
UCHWAŁA NR 326/LXII/24 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2024 stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach do 1 motogodziny pracy koparko-ładowarki 
w wysokości 80,33 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A72135-5815-4CBA-97FE-D1EC31E29486. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych  
kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. Zachodzi konieczność udzielenia dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego, 
skalkulowanej według stawki jednostkowej za 1 motogodzinę pracy koparko-ładowarki w zakresie zadań 
realizowanych na rzecz gminy, tj. czyszczenie rowów, konserwacja dróg, placów, wyrównywanie nawierzchni, 
odśnieżanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A72135-5815-4CBA-97FE-D1EC31E29486. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 326/LXII/24 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


